
UCHWAŁA NR VI/24/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 24 marca 2011r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na właność Gminy Bytnica, nieruchomości należących do Skarbu Państwa - Agencja Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp., Filia w Zielonej Górze. Nieruchomość będąca przedmiotem przekazania jest gruntem 
niezabudowanym, oznaczonym geodezyjnie jako działka nr 16/2 o powierzchni 2,6085 ha, położona w obrębie Bytnica, gmina Bytnica.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


